
Vážení rodiče, dostáváte do rukou dokumentaci, kterou je třeba před odjezdem na akce pořádané školou řádně 

vyplnit. Prosím, věnujte jim dostatečnou pozornost, protože bez jejich odevzdání se nebude moci Vaše dítě akce 

účastnit. 

…………………………………………odstřihnout………………………………………… 

 

Souhlas rodičů 
 

 

Souhlasím s tím, aby se můj syn (dcera)………………………………………….zúčastnil(a)  

 

školy v přírodě ve dnech……………………………………………………………………… 

 

Souhlasím se společným ubytováním dívek a chlapců (zakroužkujte):   ANO  NE 

 

……………………………..    …………………………………………… 

datum       podpis rodičů či zák. zástupců 

 

…………………………………………odstřihnout…………………………………………… 

 

 

Prohlášení rodičů – bezinfekčnost 
 

 Prohlašuji, že dle posledního záznamu lékaře ve zdravotním a očkovacím průkazu 

dítěte je dítě………………………………………………………………………………… 

Datum narození…………………………….. 

Bytem:……………………………………………………………………………………… 

Schopno zúčastnit se školy v přírodě………………………………………………………. 

V termínu…………………………………………………………………………………… 

 

 Současně prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je 

v mé péči, změnu režimu a okresní hygienik mu nenařídil karanténní opatření. Není mi 

známo,že v posledním týdnu přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 

nemocí. Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení 

nebylo pravdivé. 

 

 

 

………………………………..   ……………………………………….. 

Datum       podpis rodičů či zák. zástupců 

 
Prohlášení musí mít datum zahájení ŠVP 

 

 

Svým podpisem zároveň stvrzuji, že dítě bylo před odjezdem na školu v přírodě odvšiveno. 

 

 

 

……………………………… 

podpis rodičů 

 


